СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕРЕБРЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГАЙНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

15.04.2017 г.                                                                                                № 12
                                                   п. Серебрянка

Об исполнении бюджета Серебрянского
сельского поселения за первый квартал 2017 года

       Заслушав и обсудив информацию заведующей финансовым отделом Совет депутатов Серебрянского сельского поселения
РЕШАЕТ:
1. Информацию об исполнении бюджета Серебрянского сельского поселения за первый квартал 2017 года принять к сведению.
1. Настоящее решение вступает в силу с 01 апреля 2017года.

Председатель Совета депутатов
Серебрянского сельского поселения                                         Н.Е. Горюнова

Глава поселения                                                                           В.Н. Степанов